ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по отбору получателей субсидии на доставку муки в
районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными

сроками завоза грузов в 2024 году

19 ноября 2024 года №1

с. Карпогоры

Заместитель председателя комиссии - Шехина Евгения Александровна,
начальник отдела по муниципальным закупкам администрации Пинежского
муниципального округа;
Секретарь - Усынина Наталья Юрьевна, главный специалист комитета
по экономическому развитию администрации Пинежского муниципального
округа;
Присутствовали:
Новикова Марина Павловна - начальник комитета по финансам
администрации Пинежского муниципального округа;
Зубова Наталья Викторовна - начальник юридического отдела
администрации МО «Пинежский район»;

СЛУШАЛИ:
Усынина Н.Ю. - ознакомила комиссию с заявлениями, поступившими

на участие в отборе получателей субсидии на доставку муки в районы
Крайнего Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками
завоза грузов в 2024 год, который проходил с 05.11.2024 г. по 14.11.2024 г.:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Карпогоры-хлеб» от
06.11.2024 г. - документы соответствуют требованиям п.5,6 Порядка
о предоставлении субсидии на доставку муки в районы Крайнего
Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками
завоза грузов (далее - Порядок);

2. Потребительский кооператив «Сурский» 08.11.2024 г. - документы
соответствуют требованиям п.5,6 Порядка;

3. Общество с ограниченной ответственностью «Сура-хлеб»
08.11.2024г. - документы соответствуют требованиям п.5,6 Порядка;

4. Потребительское общество «Пинега» 05.11.2024 г. - документы
соответствуют требованиям п.5,6 Порядка.

РЕШИЛИ:
Заключить договоры с Обществом с ограниченной ответственностью

«Карпогоры-хлеб», потребительским кооперативом «Сурский», обществом с
ограниченной ответственностью «Сура-хлеб», потребительским обществом

«Пинега» о предоставлении субсидий на доставку муки в районы Крайнего
Севера и приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза
грузов при соблюдении требований и условий, предусмотренных Порядком
предоставления субсидии на доставку муки в районы Крайнего Севера и
приравненные к ним местности с ограниченными сроками завоза грузов,
утвержденных постановлением администрации Пинежского муниципального
округа Архангельской области от 31 октября 2024 г. № 0442-па.

Секретарь

Заместитель председателя комиссии